
№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма 

конкурсных 

баллов
50 51 62

Математика
Информати

ка и ИКТ

Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

          1) направление 09.03.03 Прикладная информатика:

ФИО

1 Селиверстова Лада Алексеевна 163

(заочная форма обучения)

О зачислении на первый курс

В связи с несвоевременной выгрузкой результатов ЕГЭ, связанной с ошибкой в

ФИС ГИА и приема, и в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024

учебный год

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября студентами первого курса заочной формы обучения

лиц, подавших заявление, имеющих баллы не ниже установленных университетом,

подтверждающих успешное прохождение вступительных испытаний и заключивших

договор на обучение в соответствии с положением об оказании платных

образовательных услуг, поступающих по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета следующих лиц:

Федеральное агентство по рыболовству

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего образования

«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

П Р И К А З

«25» сентября 2023 г. № 889-з

Калининград


